苏建监招协函[2021]5号
省建设监理与招投标协会关于组织开展“学党史悟初心、学先进强党性”主题党日活动的通知

各设区市建设监理、招投标协会，会员单位：

为庆祝建党100周年，根据省住房城乡建设行业党委年度工作安排，结合省建设监理与招投标工作实际，经研究决定，拟于5月中下旬在会员范围内组织一次“学党史悟初心、学先进强党性”主题党日活动，现将有关事项通知如下：

活动时间：5月中下旬（一天），具体时间另行通知。

活动地点：盐城市。
参加人员：会员单位党组织主要负责人1人，各设区市协会党支部负责人1人。
活动内容：
参观盐城新四军纪念馆，接受革命传统和党史教育；

实地观摩江苏仁禾中衡咨询集团党建工作（该单位党组织被中组部授于全国先进基层党组织称号），并进行现场互动交流。
其它要求：
请各单位于2021年4月30日前将参加活动报名表发送至邮箱：jsjlztb@163.com。
参加活动人员要按照常态化疫情防控要求，做好个人防控，并严格遵守当地有关疫情防控规定。活动期间如身体不适请及时报告。

活动期间餐宿统一安排，费用自理。市内到参观点的交通统一安排。

联系人：高川    电话:025-86597800    18551728516
附件：省建设监理与招投标协会主题党日活动报名表

                                江苏省建设监理与招投标协会

                                       2021年4月15日
附件

省建设监理与招投标协会主题党日活动报名表

	姓名
	性别
	单位名称及职务
	联系方式
	是否住宿